



GABINETE DO PREFEITO

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO - EXERCÍCIO 2023 RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO II

ITEM 07 – DECLARAÇÃO INFORMANDO OS FUNDOS MUNICIPAIS CONSOLIDADOS NOS DEMONSTRATIVOS DA PREFEITURA

Declaro, sob as penas da lei, para atender ao Item 07 do Anexo II da Resolução TC № 216/2023, que as unidades consolidadas nos demonstrativos da Prefeitura Municipal de Pesqueira são:

Prefeitura Municipal de Pesqueira;

Fundo Municipal de Saúde de Tabira;

Fundo Municipal de Assistência Social de Tabira;

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

Fundo Municipal de Educação;

Pesqueira-PE, 31 de dezembro de 2023.

Sebastião Leite da Silva Neto Prefeito